

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/001

Stavba: Rokycany, Madlonova 37 - oprava bytu č.8

KSO: 803 53 12

Místo:

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 11301

Datum: 21. 1. 2023

CZ-CPA: 41.00.14

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PB networks s.r.o.

IČ: 06788564

DIČ: CZ06788564

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.urs-cs.com

Cena bez DPH

971 579,79

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	971 579,79	145 736,97

Cena s DPH

v

CZK

1 117 316,76

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/001

Stavba: Rokycany, Madlonova 37 - oprava bytu č.8

Místo: Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

		971 579,79	1 117 316,76	
01	Stavební část	608 185,29	699 413,08	STA
02	Zdravotní instalace	80 236,95	92 272,49	STA
03	Elektroinstalace	122 404,37	140 765,03	STA
04	Vytápění	160 753,18	184 866,16	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Madlonova 37 - oprava bytu č.8

Objekt:

01 - Stavební část

KSO: 803 53 12

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PB networks s.r.o.

IČ: 06788564

DIČ: CZ06788564

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

608 185,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	608 185,29	15,00%	91 227,79

Cena s DPH

v CZK

699 413,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rokycany, Madlonova 37 - oprava bytu č.8

Objekt: **01 - Stavební část**

Místo:

Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

608 185,29

HSV - Práce a dodávky HSV	245 838,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce	42 811,77
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	72 078,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99 531,33
997 - Přesun sutě	28 593,45
998 - Přesun hmot	2 823,12
PSV - Práce a dodávky PSV	305 222,68
713 - Izolace tepelné	29 700,96
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	11 055,67
751 - Vzduchotechnika	6 917,34
761 - Konstrukce prosvětlovací	1 709,32
762 - Konstrukce tesařské	36 017,13
763 - Konstrukce suché výstavby	53 281,44
766 - Konstrukce truhlářské	21 588,89
771 - Podlahy z dlaždic	42 008,74
776 - Podlahy povlakové	54 761,10
781 - Dokončovací práce - obklady	38 681,32
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 048,03
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 452,74
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	16 124,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	41 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost	31 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Madlonova 37 - oprava bytu č.8

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

608 185,29

D HSV Práce a dodávky HSV

245 838,61

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

42 811,77

1	K	310278842	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm	m3	0,311	5 287,00	1 644,26	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnici plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310278842					
	VV		"stávající okno - předsíň" 0,6*1,15*0,45		0,311			
	VV		Součet		0,311			
2	K	310279842	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm	m3	0,531	5 078,00	2 696,42	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310279842					
	VV		"vchodové dveře" (1,7*2,4-1,1*2,1)*0,3		0,531			
	VV		Součet		0,531			
3	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,131	6 345,00	831,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317234410					
	VV		"nové překlady - z předsíně - 3x120-1500" 0,45*0,12*1,5		0,081			
	VV		"nové překlady - z ob.pokoje - 2x140-2400" 0,15*0,14*2,4		0,050			
	VV		Součet		0,131			
4	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,019	9 150,00	173,85	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941121					
	VV		"nové překlady"					
	VV		"vchodové dveře - 2xL50/40/3-1500" 3,76*1,5/1000*2		0,011			
	VV		"níka vodoměru - L50/40/3-1000" 3,76*1,0/1000		0,004			
	VV		"dveře - sprcha - L40/40/3-1200" 1,84*1,2/1000*2		0,004			
	VV		Součet		0,019			
5	M	13011063	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x3mm	t	0,016	33 825,00	541,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x3mm					
	VV		"vchodové dveře - 2xL50/40/3-1500" 3,76*1,5/1000*2*1,05		0,012			
	VV		"níka vodoměru - L50/40/3-1000" 3,76*1,0/1000*1,05		0,004			
	VV		Součet		0,016			
6	M	13010412	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x3mm	t	0,005	39 075,00	195,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x3mm					
	VV		"dveře - sprcha - L40/40/3-1200" 1,84*1,2/1000*2*1,05		0,005			
	VV		Součet		0,005			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	317944321	Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,050	52 500,00	2 625,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317944321					
	VV		"nové překlady - z předsíně - 3x120-1500" 11,1*1,5/1000*3		0,050			
	VV		Součet		0,050			
8	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,697	44 000,00	30 668,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317944323					
	VV		"nové překlady - z ob.pokoje - 2x140-2400" 145,3*2,4/1000*2		0,697			
	VV		Součet		0,697			
9	K	340271021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnici pórobetonovými tl 100 mm	m2	1,890	620,00	1 171,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340271021					
	VV		"stávající dveře - kuch.kout" 0,9*2,1		1,890			
	VV		Součet		1,890			
10	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,032	635,00	655,32	CS ÚRS 2023 01
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244381					
	VV		"nové překlady - z předsíně - 3x120-1500" 0,12*1,5*2		0,360			
	VV		"nové překlady - z ob.pokoje - 2x140-2400" 0,14*2,4*2		0,672			
	VV		Součet		1,032			
11	K	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm	m2	0,945	1 703,00	1 609,34	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/349231821					
	VV		"úprava otvoru - předsíní" 0,45*2,1		0,945			
	VV		Součet		0,945			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				72 078,94	
12	K	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	13,860	315,00	4 365,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325417					
	VV		"omítky stropu - 8.01" 4,2*3,3		13,860			
	VV		Součet		13,860			
13	K	612321121	Vápenocementová omítky hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	34,781	200,00	6 956,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omítky vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321121					
	VV		"pod obklady" 2,2*(2,1*2+1,6*2)-0,7*1,97*3+(2,1*2)*0,15-0,5*1,15+(1,15*2+0,5)*0,25		12,898			
	VV		2,2*(1,0*2+1,5*2)-0,7*1,97+1,97*0,15*2-0,5*1,15+(1,15*2+0,5)*0,25		10,337			
	VV		2,2*(1,0*2+1,5*2)-0,7*1,97-0,5*1,15+(1,15*2+0,5)*0,25		9,746			
	VV		1,5*0,6*2		1,800			
	VV		Součet		34,781			
14	K	612321141	Vápenocementová omítky štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	170,368	235,00	40 036,48	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omítky vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141					
	VV		"nové omítky" 2,85*(4,2*2+3,3*2)-0,7*1,97-0,8*1,97+(2,1*2+1,1)*0,2-0,8*1,97+(2,1*2+1,0)*0,35		41,099			
	VV		-3*0,9*1,8		-4,860			
	VV		(2,85-2,2)*(2,1*2+1,6*2+1,0*2+1,5*2)+(2,85-2,2)*(1,0*2+1,5*2)		11,310			
	VV		2,85*(5,6*2+4,95*2+2,2+2,95)-0,8*1,97*2-2,0*1,8+(1,8*2+2,0)*0,25		69,461			
	VV		-1,5*(0,6*2)		-1,800			
	VV		2,85*(5,05*2+4,97*2)-0,8*1,97+(2,1*2+1,0)*0,35		57,358			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-2,0*1,8+(1,8*2+2,0)*0,25			-2,200		
	VV		Součet			170,368		
15	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	170,368	50,00	8 518,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321191					
16	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,410	3 577,00	1 466,57	CS ÚRS 2023 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311114					
	VV		"nová podlaha - 8.02, 8.03" (2,1*1,6+0,9*0,3+1,0*1,5*2+0,15*0,7*2)*0,06			0,410		
	VV		Součet			0,410		
17	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,410	279,00	114,39	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příplatek k cenám mazaniny za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319171					
18	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	5,000	588,00	2 940,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944121					
	VV		"nové zárubně" 2+2+1			5,000		
	VV		Součet			5,000		
19	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	1 538,00	3 076,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm					
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP					
20	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 230,00	2 460,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm					
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP					
21	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 145,00	2 145,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				99 531,33	
22	K	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	73,709	295,00	21 744,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949111112					
	VV		"pro opravu omítek stropů a podhledy" 13,86+59,849			73,709		
	VV		Součet			73,709		
23	K	949121812	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	73,709	155,00	11 424,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949121812					
24	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	78,720	96,00	7 557,12	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111					
	VV		"po dokončení stavebních prací" 13,38+4,98+1,5+33,76+25,10			78,720		
	VV		Součet			78,720		
25	K	953845112	Vyvločkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami pevnými D přes 100 do 130 mm v 3 m	soubor	1,000	13 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyvločkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý průměr vložky přes 100 mm do 130 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953845112					
	VV		"stávající komín. průduch" 1,0			1,000		
	VV		Součet			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	953845122	Příplatek k vyložkování komínového průduchu nerezovými vložkami pevnými D přes 100 do 130 mm ZKD 1 m výšky	m	7,000	1 590,00	11 130,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky přes 100 m do 130 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953845122					
	VV		"stávající komín. průduch" 10,0-3,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
27	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	3,624	1 049,00	3 801,58	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvármic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133					
	VV		"otvor do nové kuchyně" 2,0*2,6-0,8*1,97		3,624			
	VV		Součet		3,624			
28	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,832	3 345,00	2 783,04	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042131					
	VV		"stávající mazanina pod dlažbou - 8.02, 8.03, 8.04, 8.06" (3,36+1,5+1,5+1,96)*0,1		0,832			
	VV		Součet		0,832			
29	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	8,320	64,00	532,48	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965081213					
	VV		"stávající dlažba - 8.02, 8.03, 8.04, 8.06" 3,36+1,5+1,5+1,96		8,320			
	VV		Součet		8,320			
30	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	5,282	465,00	2 456,13	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965082923					
	VV		"stávající podlaha - 8,07, 8,08" (27,72+25,10)*0,1		5,282			
	VV		Součet		5,282			
31	K	967031734	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	0,945	469,00	443,21	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/967031734					
	VV		"úprava otvoru - předsíň" 0,45*2,1		0,945			
	VV		Součet		0,945			
32	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	0,690	189,00	130,41	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062455					
	VV		"stávající okno - spíž" 0,6*1,15		0,690			
	VV		Součet		0,690			
33	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,850	189,00	1 861,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062455					
	VV		"stávající dveřní zárubně" 0,6*1,97*2+0,7*1,97*2+0,8*1,97*3		9,850			
	VV		Součet		9,850			
34	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,080	177,00	722,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062456					
	VV		"stávající vstupní dveře" 1,7*2,4		4,080			
	VV		Součet		4,080			
35	K	973031334	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031334					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		"vodoměrná nika - koupelna" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
36	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	9,300	210,00	1 953,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031664					
	VV		"nové překlady" 2,4*2				4,800	
	VV		1,5*3				4,500	
	VV		Součet				9,300	
37	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	1,050	2 925,00	3 071,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151123					
	VV		"pro přívod vzduchu PK" 0,45+0,6				1,050	
	VV		Součet				1,050	
38	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	13,860	31,00	429,66	CS ÚRS 2023 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011141					
	VV		"omítka stropu - 8.01" 4,2*3,3				13,860	
	VV		Součet				13,860	
39	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	223,394	70,00	15 637,58	CS ÚRS 2023 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191					
	VV		"stávající omítky stěn"					
	VV		2,85*(3,3*2+4,2*2)-1,7*2,4-0,8*1,97-0,7*1,97-1,3*1,8*3				28,695	
	VV		2,85*(2,1*2+1,6*2)-0,6*1,97*2-0,7*1,97				17,347	
	VV		(2,85*(1,0*2+1,5*2)-0,6*1,97)*2				26,136	
	VV		2,85*(2,95*2+2,2*2)-0,7*1,97-0,8*1,97*2+(2,1*2+1,0)*0,3				26,384	
	VV		2,85*(1,45*2+1,45*2)-0,7*1,97				15,151	
	VV		2,85*(5,6*2+4,95*2)-0,8*1,97*2+(2,1*2+1,0)*0,3-2,0*1,8+(1,8*2+2,0)*0,25				56,343	
	VV		2,85*(5,05*2+4,97*2)-0,8*1,97-2,0*1,8+(1,8*2+2,0)*0,25				53,338	
	VV		Součet				223,394	
40	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	1,000	148,00	148,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978059511					
	VV		"stávající obklad - 8.07" 1,0*1,0				1,000	
	VV		Součet				1,000	
	D	997	Přesun sutě				28 593,45	
41	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	24,529	459,00	11 258,81	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111					
42	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,529	235,50	5 776,58	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
43	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	98,116	10,30	1 010,59	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
	VV		24,529*4 'Přepočtené koeficientem množství				98,116	
44	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	24,529	430,00	10 547,47	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871					
D	998		Přesun hmot				2 823,12	
45	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	10,456	270,00	2 823,12	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				305 222,68	
D	713		Izolace tepelné				29 700,96	
46	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	66,209	91,50	6 058,12	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713111121					
VV			"snížené pohledy - 8.04, 8.05" 4,7*4,95+(0,2+0,9)*4,95+2,05*2,8+0,15*2,0			34,750		
VV			5,05*4,97			25,099		
VV			"snížené pohledy - 8.02, 8.03" 2,1*1,6+1,0*1,5*2			6,360		
VV			Součet			66,209		
47	M	63148102	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 60mm	m2	69,519	76,50	5 318,20	CS ÚRS 2023 01
PP			deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 60mm					
VV			66,209*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			69,519		
48	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	60,109	37,20	2 236,05	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121111					
VV			"nové podlahy - 8.04, 8.05" 5,6*4,95+1,0*0,45+5,05*4,97			53,269		
VV			"nová podlaha - 8.02, 8.03" (2,1*1,6+0,9*0,3+1,0*1,5*2+0,15*0,7*2)			6,840		
VV			Součet			60,109		
49	M	63148102	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 60mm	m2	55,932	76,50	4 278,80	CS ÚRS 2023 01
PP			deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 60mm					
VV			"nové podlahy - 8.04, 8.05" 53,269*1,05			55,932		
VV			Součet			55,932		
50	M	63153779	deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,036-0,037$ tl 30mm	m2	7,182	186,00	1 335,85	CS ÚRS 2023 01
PP			deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,036-0,037$ tl 30mm					
VV			"nová podlaha - 8.02, 8.03" 6,84*1,05			7,182		
VV			Součet			7,182		
51	K	713131161	Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	14,250	59,00	840,75	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami parotěsná reflexní, tloušťka izolace do 5 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713131161					
VV			"předstěna - kuchyně" 2,85*(2,95+2,05)			14,250		
VV			Součet			14,250		
52	M	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	14,963	20,30	303,75	CS ÚRS 2023 01
PP			fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2					
VV			14,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			14,963		
53	K	713132311	Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného svíslého výšky do 6 m	m2	14,250	133,00	1 895,25	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž tepelné izolace stěn do roštu jednosměrného svíslého výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713132311					
VV			"předstěna - kuchyně" 2,85*(2,95+2,05)			14,250		
VV			Součet			14,250		
54	M	63148105	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 120mm	m2	14,963	154,00	2 304,30	CS ÚRS 2023 01
PP			deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 120mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		14,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,963			
55	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	66,209	35,40	2 343,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713191133					
	VV		"snižené podhledy - 8.04, 8.05" 4,7*4,95+(0,2+0,9)*4,95+2,05*2,8+0,15*2,0		34,750			
	VV		5,05*4,97		25,099			
	VV		"snižené podhledy - 8.02, 8.03" 2,1*1,6+1,0*1,5*2		6,360			
	VV		Součet		66,209			
56	M	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	77,167	20,30	1 566,49	CS ÚRS 2023 01
	PP		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2					
	VV		66,209*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		77,167			
57	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	6,840	35,00	239,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713191133					
	VV		"nová podlaha - 8.02, 8.03" (2,1*1,6+0,9*0,3+1,0*1,5*2+0,15*0,7*2)		6,840			
	VV		Součet		6,840			
58	M	28343111	fólie PE nevyztužená pro parotěsnou vrstvu podlah, stěn, stropů a střech nad 200g/m2	m2	9,168	72,00	660,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		fólie PE nevyztužená pro parotěsnou vrstvu podlah, stěn, stropů a střech nad 200g/m2					
	VV		"nová podlaha - 8.02, 8.03" 6,84*1,15		7,866			
	VV		Součet		7,866			
	VV		7,866*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		9,168			
59	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,388	825,00	320,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713101					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				11 055,67	
60	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	184,00	368,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110811					
61	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	2,000	1 700,00	3 400,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725111132					
62	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	121,50	121,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821					
63	K	725619101	Montáž sporáku na zemní plyn	kus	1,000	960,00	960,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku montáž sporáků na zemní plyn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725619101					
64	M	54111971	sporák plynový	kus	1,000	5 160,00	5 160,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		sporák plynový					
65	K	725650805	Demontáž těleso otopných plynových pro garáže	soubor	2,000	240,00	480,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž plynových otopných těles podokenních nebo bezpečnostních pro garáže					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725650805					
	VV		"stávající topidlo WAW" 2,0		2,000			
66	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	1,000	38,25	38,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž výtokových ventilů nástěnných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725810811					
67	K	7259801231R	Dvířka 40/40	kus	2,000	250,00	500,00	
	PP		Dvířka 30/30					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		"vodoměrné niky" 2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
68	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,046	607,00	27,92	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725101					
	D	751	Vzduchotechnika				6 917,34	
69	K	751377011	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	568,00	568,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751377011					
70	M	42958001	odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	1,000	2 902,00	2 902,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod					
71	K	751398012	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	283,50	283,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751398012					
72	M	42972836	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou D 125mm	kus	1,000	523,00	523,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou D 125mm					
73	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	6,600	389,00	2 567,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510041					
	VV		"odvětrání digestoře" 0,5+2,6+3,5			6,600		
	VV		Součet			6,600		
74	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,022	3 338,00	73,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101					
	D	761	Konstrukce prosvětlovací				1 709,32	
75	K	761111112	Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm bezbarvých lesklých dezén rovný	m2	0,400	4 200,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Stěny a příčky ze skleněných tvárnic zděné rozměr 190 x 190 x 80 mm bezbarvé lesklé dezén rovný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/761111112					
	VV		"nad sprchovými dveřmi" 1,0*0,2*2			0,400		
	VV		Součet			0,400		
76	K	998761101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce prosvětlovací v objektech v do 6 m	t	0,040	733,00	29,32	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998761101					
	D	762	Konstrukce tesařské				36 017,13	
77	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	118,150	43,00	5 080,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762512261					
	VV		"nové podlahy - 8.04, 8.05" 5,6*11+1,0+5,05*11			118,150		
	VV		Součet			118,150		
78	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,312	7 448,00	2 323,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm					
	VV		"nové podlahy - 8.04, 8.05" 0,04*0,06*118,15*1,1			0,312		
	VV		Součet			0,312		
79	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	52,820	66,00	3 486,12	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762522811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stávající podlaha - 8,07, 8,08" 27,72+25,10				52,820	
	VV		Součet				52,820	
80	K	762511274	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	53,269	449,00	23 917,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762511274					
	VV		"nové podlahy - 8.04, 8.05" 5,6*4,95+1,0*0,45+5,05*4,97				53,269	
	VV		Součet				53,269	
81	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,775	1 560,00	1 209,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762102					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				53 281,44	
82	K	763121455	SDK stěna předsazená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	14,250	726,00	10 345,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 125 mm, profil 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121455					
	VV		"předstěna - kuchyně" 2,85*(2,95+2,05)				14,250	
	VV		Součet				14,250	
83	K	763121590	SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	1,000	1 042,50	1 042,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121590					
	VV		"předstěna - WC" 1,0*1,0				1,000	
	VV		Součet				1,000	
84	K	763131411	SDK podhled desky 1x12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	59,849	600,00	35 909,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131411					
	VV		"snížené podhledy - 8.04, 8.05" 4,7*4,95+(0,2+0,9)*4,95+2,05*2,8+0,15*2,0				34,750	
	VV		5,05*4,97				25,099	
	VV		Součet				59,849	
85	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,360	691,00	4 394,76	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131451					
	VV		"snížené podhledy - 8.02, 8.03" 2,1*1,6+1,0*1,5*2				6,360	
	VV		Součet				6,360	
86	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,204	1 320,00	1 589,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763101					
	D	766	Konstrukce truhlářské				21 588,89	
87	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm	kus	5,800	45,00	261,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441821					
	VV		"stávající okenní parapety" 2,0*2+0,6*3				5,800	
	VV		Součet				5,800	
88	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	624,00	2 496,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001					
	VV		2+2				4,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,000			
89	M	61162013	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 700x1970-2100mm	kus	2,000	1 290,00	2 580,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 700x1970-2100mm					
90	M	61162014	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm					
91	M	61162020	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 385,00	2 385,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm					
92	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 058,00	1 058,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660021					
93	M	61162038	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plné 800x1970-2100mm					
94	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	5,000	141,00	705,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729					
95	M	54914110	kování bezpečnostní koule/klika R1	kus	1,000	1 643,00	1 643,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kování bezpečnostní koule/klika R1					
96	M	54914127	kování rozetové spodní pro dozický klíč	kus	3,000	157,00	471,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kování rozetové spodní pro dozický klíč					
97	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	1,000	358,00	358,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kování rozetové spodní pro WC					
98	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	7,000	24,90	174,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914					
99	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	7,000	127,50	892,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694116					
	VV		"nové okenní parapety" 2,0*2+1,0*3		7,000			
	VV		Součet		7,000			
100	M	61144400	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm	m	3,150	160,50	505,58	CS ÚRS 2023 01
	PP		parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm					
	VV		1,0*3*1,05		3,150			
	VV		Součet		3,150			
101	M	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 305mm	m	4,200	231,00	970,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 305mm					
	VV		2,0*2*1,05		4,200			
	VV		Součet		4,200			
102	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	1,000	90,00	90,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695212					
103	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	97,50	97,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm					
104	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,108	757,50	81,81	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101					
D	771		Podlahy z dlaždic				42 008,74	
105	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	19,449	45,50	884,93	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011					
	VV		"nová podlaha - 8.04, 8.01" 2,05*2,8+0,15*2,0		6,040			
	VV		4,2*3,3-0,95*0,95/2		13,409			
	VV		Součet		19,449			
106	K	771151026	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	5,235	885,00	4 632,98	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151026					
	VV		"nová podlaha - 8.02, 8.03" 2,1*1,6+0,9*0,3+1,0*1,5+0,15*0,7		5,235			
	VV		Součet		5,235			
107	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	21,000	96,00	2 016,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474112					
	VV		"nová podlaha - 8.04, 8.01" 2,05*2+2,8*2-2,0+0,15*2-0,8		7,200			
	VV		4,2*2+3,3*2-0,7-0,8*2+0,2*2+0,35*2		13,800			
	VV		Součet		21,000			
108	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	77,000	48,50	3 734,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm					
	VV		"nová podlaha - 8.04, 8.01" 21,0/0,3*1,1		77,000			
	VV		Součet		77,000			
109	K	771574223	Montáž podlah keramických z dekorů lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	25,464	415,00	10 567,56	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574223					
	VV		"nová podlaha - 8.04, 8.01" 2,05*2,8+0,15*2,0		6,040			
	VV		4,2*3,3-0,95*0,95/2+1,1*0,3+1,0*0,45		14,189			
	VV		"nová podlaha - 8.02, 8.03" 2,1*1,6+0,9*0,3+1,0*1,5+0,15*0,7		5,235			
	VV		Součet		25,464			
110	M	59761607	dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	28,011	560,00	15 686,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 9 do 12ks/m2					
	VV		"nová podlaha - 8.04, 8.01" (6,04+14,189)*1,1		22,252			
	VV		"nová podlaha - 8.02, 8.03" 5,235*1,1		5,759			
	VV		Součet		28,011			
111	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,830	305,00	3 303,15	CS ÚRS 2023 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112					
	VV		"nová podlaha - 8.02" (1,0*1,5+(1,0*2+1,5*2-0,7)*0,3)*2		5,580			
	VV		2,1*1,6+(2,1*2+1,6*2-0,7*2+0,15*2)*0,3		5,250			
	VV		Součet		10,830			
112	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	25,464	20,00	509,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771592011					
113	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,299	519,00	674,18	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771101					
D	776		Podlahy povlakové				54 761,10	
114	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	53,269	30,00	1 598,07	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112					
	VV		"nové podlahy - 8.04, 8.05" 5,6*4,95+1,0*0,45+5,05*4,97		53,269			
	VV		Součet		53,269			
115	K	776141114	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	53,269	430,00	22 905,67	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV "nové podlahy - 8.04, 8.05" 5,6*4,95+1,0*0,45+5,05*4,97 VV Součet				53,269 53,269	
116	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	53,269	130,50	6 951,60	CS ÚRS 2023 01
			PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111 VV "nové podlahy - 8.04, 8.05" 5,6*4,95+1,0*0,45+5,05*4,97 VV Součet				53,269 53,269	
117	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	58,596	301,00	17 637,40	CS ÚRS 2023 01
			PP krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm VV "nové podlahy - 8.04, 8.05" 53,269*1,1 VV Součet				58,596 58,596	
118	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	38,240	110,00	4 206,40	CS ÚRS 2023 01
			PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111 VV "nové podlahy - 8.04, 8.05" 5,6*2+4,95*2-2,0-0,8 VV 5,05*2+4,97*2-0,8+0,35*2 VV Součet				18,300 19,940 38,240	
119	M	28411006	lišta soklová PVC samolepící 15x50mm	m	39,005	35,50	1 384,68	CS ÚRS 2023 01
			PP lišta soklová PVC samolepící 15x50mm VV "nové podlahy - 8.04, 8.05" 38,24*1,02 VV Součet				39,005 39,005	
120	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,184	420,00	77,28	CS ÚRS 2023 01
			PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776101					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				38 681,32	
121	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	38,994	45,60	1 778,13	CS ÚRS 2023 01
			PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011					
122	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,600	350,00	2 660,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112 VV "sprchový kout" (2,2-0,3)*(1,0+1,5*2) VV Součet				7,600 7,600	
123	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	38,994	460,00	17 937,24	CS ÚRS 2023 01
			PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474112 VV "kuchyně" 1,5*(0,6+2,8+2,05+0,6) VV "koupelna a WC" 2,2*(1,0*2+1,5*2)-0,7*1,97-0,5*1,15*2+(1,15*2+0,5)*(0,25+0,15)+0,15*1,0 VV 2,2*(1,0*2-0,8+1,5*2+2,1*2+1,6*2)-0,7*1,97*2-0,8*2,1 VV -0,7*1,97+(2,1*2)*0,15-0,5*1,15+(1,15*2+0,5)*0,15 VV Součet				9,075 9,741 21,082 -0,904 38,994	
124	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	42,894	300,00	12 868,20	CS ÚRS 2023 01
			PP obklad keramický hladký do 12ks/m2 VV "kuchyně" 9,075*1,1 VV "koupelna a WC" (9,741+21,082-0,904)*1,1 VV Součet				9,983 32,911 42,894	
125	K	781491111	Plastové profily rohové kladené do malty	m	20,100	148,00	2 974,80	CS ÚRS 2023 01
			PP Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové kladené do malty rohové Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491111 VV 1,15*2*3+2,2*6				20,100	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			20,100		
126	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,892	519,00	462,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781101					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 048,03	
127	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	8,225	51,00	419,48	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301311					
128	K	783314203	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,225	102,00	838,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314203					
	VV		"dveřní zárubně" (1,97*2+0,7)*0,35*2			3,248		
	VV		(1,97*2+0,8)*0,35*3			4,977		
	VV		Součet			8,225		
129	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,225	96,00	789,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317105					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				7 452,74	
130	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	258,327	14,30	3 694,08	CS ÚRS 2023 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101					
131	K	784221011	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	258,327	14,55	3 758,66	CS ÚRS 2023 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221011					
	VV		"stropy" 13,86+59,849			73,709		
	VV		"stěny" 170,368+14,25			184,618		
	VV		Součet			258,327		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				16 124,00	
132	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	2,000	288,00	576,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292					
	VV		"demontáž stávajících kamen" 2,0			2,000		
	VV		Součet			2,000		
133	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	52,000	299,00	15 548,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2311					
	VV		"oprava stávajících oken - přebroušení, nátěr, seřízení kování" 8,0*(2+3)+4,0*3			52,000		
	VV		Součet			52,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				41 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00	
134	K	030001000	Zařízení staveniště	kompl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				31 000,00	
135	K	041203000	Technický dozor investora	kompl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Technický dozor investora Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/041203000					
136	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	kompl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Koordinátor BOZP na staveništi Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/041403000					
137	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kompl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Kompletační a koordinační činnost Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000					
	D	VRN7	Provozní vlivy				5 000,00	
138	K	070001000	Provozní vlivy	kompl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Provozní vlivy Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Madlonova 37 - oprava bytu č.8

Objekt:

02 - Zdravotní instalace

KSO: 803 53 12

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PB networks s.r.o.

IČ: 06788564

DIČ: CZ06788564

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

80 236,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	80 236,95	15,00%	12 035,54

Cena s DPH

v CZK

92 272,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rokycany, Madlonova 37 - oprava bytu č.8

Objekt: **02 - Zdravotní instalace**

Místo:

Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

80 236,95

PSV - Práce a dodávky PSV	77 932,95
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	9 879,18
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	38 362,52
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	8 524,44
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	21 166,81
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 304,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Madlonova 37 - oprava bytu č.8

Objekt:

02 - Zdravotní instalace

Místo:

Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

80 236,95

D PSV Práce a dodávky PSV

77 932,95

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

9 879,18

1	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	2,000	678,00	1 356,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721140915					
	VV		"napojení nových ZP na stáv. stoupačky" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
2	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	8,500	372,00	3 162,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174041					
	VV		"kondenzát z kotle ÚT" 8,5		8,500			
	VV		Součet		8,500			
3	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	1,500	363,00	544,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174042					
	VV		"napojení pračky" 1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
4	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,200	398,00	1 671,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174043					
	VV		"napojení umyvadla a pračky" 1,5+0,6+1,6		3,700			
	VV		"napojení dřezu" 0,5		0,500			
	VV		Součet		4,200			
5	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	0,800	459,00	367,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174044					
	VV		"napojení sprchové vaničky" 0,8		0,800			
	VV		Součet		0,800			
6	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	0,900	601,00	540,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174045					
	VV		"napojení WC" 0,9		0,900			
	VV		Součet		0,900			
7	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	15,900	20,70	329,13	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 8,5+1,5+4,2+0,8+0,9			15,900		
			VV Součet			15,900		
8	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50	kus	4,000	235,00	940,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190402					
9	K	722190403	Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 50 do 100	kus	2,000	443,00	886,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 50 do DN 100					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190403					
10	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,141	580,50	81,85	CS ÚRS 2023 01
			PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721101					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				38 362,52	
11	K	721194103	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	2,000	56,70	113,40	CS ÚRS 2023 01
			PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194103					
12	K	722173402	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 20x2,3 mm	m	34,450	235,00	8 095,75	CS ÚRS 2023 01
			PP Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) spojované lisováním PN 10 do 70°C D 20/2,3					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722173402					
			VV "potrubí za vodoměrem - SV" 4,6+1,6			6,200		
			VV "potrubí z kotle ÚT - TV" 4,6			4,600		
			VV "potrubí cirkulace" 4,6+0,8+1,2+1,15+1,2+1,3+4,5+1,2+3,2+1,2+1,1+1,2			23,650		
			VV Součet			34,450		
13	K	722173403	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 25x2,8 mm	m	32,900	404,00	13 291,60	CS ÚRS 2023 01
			PP Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) spojované lisováním PN 10 do 70°C D 25/2,8					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722173403					
			VV "potrubí před vodoměrem - SV" 5,2+1,0			6,200		
			VV "potrubí za vodoměrem - SV" 2,3+1,2+1,15+1,2+1,3			7,150		
			VV "potrubí z kotle ÚT - TV" 1,3+1,2+1,15+1,2+0,8+4,6+1,3+3,3+1,3+2,1+1,3			19,550		
			VV Součet			32,900		
14	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	34,450	52,00	1 791,40	CS ÚRS 2023 01
			PP Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181221					
15	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	32,900	58,90	1 937,81	CS ÚRS 2023 01
			PP Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181222					
16	K	722220112	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4" s jedním závitem	kus	9,000	193,00	1 737,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4"					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220112					
17	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4" s jedním závitem	pár	3,000	387,00	1 161,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4"					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220122					
18	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,000	325,00	1 625,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232044					
19	K	722262225	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G 1/2"x 110 R80 Qn 1,6 m3/h horizont	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2" x 110 mm Qn 1,6 R80					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722262225					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	67,350	44,20	2 976,87	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290226					
	VV		34,45+32,90		67,350			
	VV		Součet		67,350			
21	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	67,350	38,00	2 559,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234					
22	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,141	520,50	73,39	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722101					
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				8 524,44	
23	K	722160133	Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	4,700	405,00	1 903,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných měkkým pájením Ø 18/1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722160133					
	VV		1,5+3,2		4,700			
	VV		Součet		4,700			
24	K	722160134	Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	7,600	464,50	3 530,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných měkkým pájením Ø 22/1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722160134					
	VV		0,5+7,1		7,600			
	VV		Součet		7,600			
25	K	723150365	Chránička D 38x2,6 mm	m	0,500	306,00	153,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 38/2,6					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723150365					
26	K	723221302	Ventil vzorkovací rohový G 1/2" PN 5 s vnějším závitem	kus	2,000	340,00	680,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Armatury s jedním závitem ventily vzorkovací rohové PN 5 vnější závit G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723221302					
27	K	723231174	Kohout kulový rohový G 1" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C rohové plnopřítokové vnitřní závit G 1"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723231174					
28	K	723232122	Regulátor tlaku plynu nízkotlaký G 1/2" pro zemní plyn	soubor	1,000	684,00	684,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Armatury se dvěma závitů nízkotlaké regulátory tlaku plynu pro zemní plyn G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723232122					
29	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,141	523,00	73,74	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998723101					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				21 166,81	
30	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725119122					
31	M	64232051	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý 630x360x770mm	kus	1,000	2 722,00	2 722,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý 630x360x770mm					
32	K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek standardních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725119131					
33	M	55167340	sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění spodní	kus	1,000	355,00	355,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění spodní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 177,00	1 177,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725219102					
35	M	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	1,000	1 747,50	1 747,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm					
36	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725241901					
37	M	554230501R	vanička sprchová akrylátová obdélníková 1500x900mm	kus	1,000	4 972,50	4 972,50	
	PP		vanička sprchová akrylátová obdélníková 1500x900mm					
38	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	1,000	187,00	187,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829111					
39	M	55143974	baterie dřezová páková stojánková s otáčivým ústím dl ramínka 220mm	kus	1,000	1 140,00	1 140,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		baterie dřezová páková stojánková s otáčivým ústím dl ramínka 220mm					
40	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	1,000	140,00	140,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829131					
41	M	55144006	baterie umyvadlová stojánková páková nízkotlaká otáčivé ústí	kus	1,000	1 402,50	1 402,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		baterie umyvadlová stojánková páková nízkotlaká otáčivé ústí					
42	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	349,00	349,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725849411					
43	M	55145594	baterie sprchová páková 150mm chrom	kus	1,000	2 063,00	2 063,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		baterie sprchová páková 150mm chrom					
44	K	725861312	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková	kus	2,000	524,00	1 048,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla podomítkové DN 40/50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861312					
45	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	1,000	259,00	259,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861101					
46	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	303,00	303,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez DN 40/50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725862103					
47	K	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	648,00	648,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725865311					
48	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,073	607,00	44,31	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725101					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				2 304,00	
49	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	288,00	2 304,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292					
	VV		"bourací práce pro uložení potrubí" 8			8,000		
	VV		Součet			8,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Madlonova 37 - oprava bytu č.8

Objekt:

03 - Elektroinstalace

KSO: 803 53 12

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PB networks s.r.o.

IČ: 06788564

DIČ: CZ06788564

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

122 404,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	122 404,37	15,00%	18 360,66

Cena s DPH

v CZK

140 765,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rokycany, Madlonova 37 - oprava bytu č.8

Objekt: **03 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

122 404,37

HSV - Práce a dodávky HSV	6 601,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 170,60
997 - Přesun sutě	430,60
PSV - Práce a dodávky PSV	87 307,67
741 - Elektroinstalace - silnoproud	81 672,69
742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 634,98
M - Práce a dodávky M	28 495,50
21-M - Elektromontáže	28 495,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Madlonova 37 - oprava bytu č.8

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

122 404,37

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 601,20	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 170,60	
1	K	973032616	Vysekání kapes pro špalíky a krabice ve zdivu z dutých cihel nebo tvárníc do 100x100x50 mm	kus	35,000	33,00	1 155,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárníc pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973032616					
2	K	974031135	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm	m	15,000	126,00	1 890,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031135					
3	K	974032121	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 30 mm š do 30 mm	m	40,000	53,00	2 120,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárníc, desek z dutých cihel nebo tvárníc do hl. 30 mm a šířky do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974032121					
4	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,400	419,00	1 005,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 28 do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977131119					
	VV		"prostupy" 0,45*4+0,3*2		2,400			
	VV		Součet		2,400			
D	997		Přesun sutě				430,60	
5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,352	459,00	161,57	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,352	236,00	83,07	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,408	10,30	14,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
	VV		0,352*4 'Přepočtené koeficientem množství		1,408			
8	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,376	456,00	171,46	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				87 307,67	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				81 672,69	
9	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	363,00	363,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210002					
	VV		"rozvaděč RB1" 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	M	35711646	skříň rozvaděče elektroměrového pro přímé měření do výklenku celoplastové provedení pro 1x dvousazbový třífázový elektroměr a spínací prvek sazby přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER212/PVP7P)	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		skříň rozvaděče elektroměrového pro přímé měření do výklenku celoplastové provedení pro 1x dvousazbový třífázový elektroměr a spínací prvek sazby přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER212/PVP7P)					
	VV		"rozvaděč bytový" 1		1,000			
	VV		"7 x jistič 230V/do 25A					
	VV		"1 x stykač 230V					
	VV		"1 x chránič 230V					
	VV		"změna zapojení					
	VV		Součet		1,000			
11	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	20,000	27,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110061					
12	M	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2316	m	21,000	8,50	178,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2316					
	VV		20*1,05		21,000			
	VV		Součet		21,000			
13	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	45,000	67,50	3 037,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112001					
	VV		3+7+10+24+1		45,000			
	VV		Součet		45,000			
14	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	10,000	10,50	105,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm					
15	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	25,000	51,00	1 275,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí					
16	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	12,000	10,60	127,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 16 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741120101					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
17	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2	m	13,800	15,40	212,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2					
	P		Poznámka k poloze: H07V-U CY, průměr vodiče 4mm					
	VV		12*1,15		13,800			
	VV		Součet		13,800			
18	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	42,000	27,00	1 134,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122011					
19	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	48,300	14,00	676,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> CYKY, průměr kabelu 8,1mm					
	VV		42*1,15		48,300			
	VV		Součet		48,300			
20	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	76,000	29,00	2 204,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122015					
	VV		24+52		76,000			
	VV		Součet		76,000			
21	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	87,400	16,00	1 398,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> CYKY, průměr kabelu 8,6mm					
	VV		76,0*1,15		87,400			
	VV		Součet		87,400			
22	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	179,000	30,40	5 441,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122016					
23	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	205,850	26,20	5 393,27	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> CYKY, průměr kabelu 9,5mm					
	VV		179,0*1,15		205,850			
	VV		Součet		205,850			
24	K	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (např. CYKY)	m	147,000	36,00	5 292,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x10 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122024					
	VV		147,0		147,000			
	VV		Součet		147,000			
25	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	169,050	127,00	21 469,35	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> CYKY, průměr kabelu 16,1mm					
	VV		147,0*1,15		169,050			
	VV		Součet		169,050			
26	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	29,000	39,00	1 131,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122031					
27	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	33,350	26,00	867,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> CYKY, průměr kabelu 10,1mm					
	VV		29*1,15		33,350			
	VV		Součet		33,350			
28	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	22,000	19,00	418,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130001					
29	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	25,00	50,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130004					
30	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	3,000	110,00	330,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310021					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	34535000	spínač kompletní, zápusťný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky	kus	3,000	166,00	498,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		spínač kompletní, zápusťný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky					
32	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	7,000	110,00	770,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310022					
33	M	34535000	spínač kompletní, zápusťný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky	kus	7,000	166,00	1 162,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		spínač kompletní, zápusťný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky					
34	K	741310024	Montáž přepínač nástěnný 6+6 dvojitý střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6+6 dvojitých střídavých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310024					
35	M	34539007	přístroj přepínače dvojitého střídavého, řazení 6+6(6+1) šroubové svorky	kus	1,000	269,00	269,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		přístroj přepínače dvojitého střídavého, řazení 6+6(6+1) šroubové svorky					
36	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	84,00	168,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313001					
37	M	34555200	zásuvka polozápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	2,000	152,00	304,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zásuvka polozápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky					
38	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	34,000	87,00	2 958,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313003					
39	M	34555201	zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	24,000	187,00	4 488,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky					
40	M	34555202	zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	10,000	152,00	1 520,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky					
41	K	741320103	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů	kus	1,000	71,00	71,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320103					
42	M	35822402	jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					
43	K	741330352	Montáž ovladač tlačítkový domovní s doutnavkou	kus	3,000	75,00	225,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ovladačů tlačítkových vestavných domovních s doutnavkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330352					
44	M	34535000	spínač kompletní, zápusťný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky	kus	3,000	166,00	498,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		spínač kompletní, zápusťný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky					
45	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	4,000	135,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741370002					
46	M	34825000	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 900-1300lm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 900-1300lm					
47	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm					
48	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001					
49	K	741920301	Ucpávka prostupu kabelového svazku povlakem stěna tl 100 mm zaplnění prostupu z 20% plocha otvoru 0,1 m2 požární odolnost EI 60	kus	1,000	885,00	885,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Protipožární ucpávky svazků kabelů vstupů stěnou tloušťky 100 mm povlakem, požární odolnost EI 60 při 10-20% zaplnění prostupu kabely plochy otvoru 0,1 m ²					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741920301					
50	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,189	3 323,00	628,05	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741101					
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				5 634,98	
51	K	742210123	Montáž kouřového hlásiče lineárního infračerveného přijímač - vysílač	kus	1,000	2 325,00	2 325,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž hlásiče kouřového lineárního vysílač - přijímač					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210123					
52	M	59081430	hlásič kouře optický konvenční	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		hlásič kouře optický konvenční					
53	K	742310001	Montáž napájecího modulu k domácímu telefonu na DIN lištu	kus	1,000	825,00	825,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž domovního telefonu napájecího modulu na DIN lištu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742310001					
54	M	38227040	síťový napáječ domácího telefonu	kus	1,000	1 065,00	1 065,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		síťový napáječ domácího telefonu					
55	K	742310006	Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	213,00	213,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742310006					
56	M	38226805	domovní telefon s ovládáním elektrického zámku	kus	1,000	699,00	699,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		domovní telefon s ovládáním elektrického zámku					
57	K	998742102	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m	t	0,002	3 990,00	7,98	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742102					
	D	M	Práce a dodávky M				28 495,50	
	D	21-M	Elektromontáže				28 495,50	
58	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	6,000	90,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220301					
59	M	35442028	svorka uzemnění Cu pro zemnicí pásku a drát, 60x40mm	kus	6,000	1 065,00	6 390,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		svorka uzemnění Cu pro zemnicí pásku a drát, 60x40mm					
60	K	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm ² uloženého volně (např. CY, CHAH-V)	m	5,500	17,00	93,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plných nebo laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm ²					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210801311					
61	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm ²	m	6,325	1 540,00	9 740,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm ²					
	P		Poznámka k položce: H07V-U CY, průměr vodiče 4mm					
	VV		5,5*1,15		6,325			
	VV		Součet		6,325			
62	K	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm ² uloženého volně (např. CY, CHAH-V)	m	5,500	17,00	93,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plných nebo laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm ²					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210801311					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	M	34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm ²	m	6,325	1 840,00	11 638,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm ²					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>H07V-U CY, průměr vodiče 4,1mm</i>					
	VV		5,5*1,15		6,325			
	VV		Součet		6,325			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Madlonova 37 - oprava bytu č.8

Objekt:

04 - Vytápění

KSO: 803 53 12

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PB networks s.r.o.

IČ: 06788564

DIČ: CZ06788564

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

160 753,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	160 753,18	15,00%	24 112,98

Cena s DPH

v CZK

184 866,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rokycany, Madlonova 37 - oprava bytu č.8

Objekt: **04 - Vytápění**

Místo:

Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

160 753,18

PSV - Práce a dodávky PSV	158 457,18
731 - Ústřední vytápění - kotelny	61 935,93
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	27 762,17
734 - Ústřední vytápění - armatury	11 387,88
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	54 684,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 687,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 296,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Madlonova 37 - oprava bytu č.8

Objekt:

04 - Vytápění

Místo:

Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

160 753,18

D PSV Práce a dodávky PSV

158 457,18

D 731 Ústřední vytápění - kotelny

61 935,93

1	K	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu přes 20 do 28 kW	soubor	1,000	3 900,00	3 900,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 20 do 28 kW					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/731244493					
2	M	484176221R	kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění 2,65-24,9kW se zásobníkem TV 75 l	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	
			PP kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění 2,65-24,9kW s možností připojení zásobníku TV					
3	K	731810302	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové šachtě	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně ke komínové šachtě, průměru 80/125 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/731810302					
4	K	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm	m	6,300	922,50	5 811,75	CS ÚRS 2023 01
			PP Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 80/125 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/731810342					
5	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,035	3 548,00	124,18	CS ÚRS 2023 01
			PP Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998731101					
			D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					
6	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	14,800	368,25	5 450,10	CS ÚRS 2023 01
			PP Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733222102					
			VV 2*(2,1+1,3+2,2)+2*0,3*6	14,800				
			VV Součet	14,800				
7	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	32,300	415,50	13 420,65	CS ÚRS 2023 01
			PP Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733222103					
			VV 2*(4,0+10,35+1,8)	32,300				
			VV Součet	32,300				
8	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	15,600	474,00	7 394,40	CS ÚRS 2023 01
			PP Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733222104					
			VV 2*(1,2+2,3+4,3)	15,600				
			VV Součet	15,600				
9	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	62,700	17,55	1 100,39	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733291101					
	VV		14,8+32,3+15,6			62,700		
	VV		Součet			62,700		
10	K	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	6,800	52,00	353,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811221					
	VV		"potrubí v podlaže" 2*(2,1+1,3)			6,800		
	VV		Součet			6,800		
11	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,037	1 163,00	43,03	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733101					
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				11 387,88	
12	K	734211113	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	6,000	66,00	396,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 3/8					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734211113					
13	K	734220101	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	2,000	1 598,00	3 196,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734220101					
14	K	734221544	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 3/8 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	6,000	273,00	1 638,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé jednoregulační G 3/8					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734221544					
15	K	734222811	Ventil závitový termostatický přímý G 3/8 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	6,000	308,00	1 848,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, s hlavici ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 3/8					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734222811					
16	K	734251133	Ventil pojistný čepový rohový G 1/2 PN 16 do 200°C	kus	2,000	2 152,00	4 304,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ventily pojistné závitové a čepové rohové PN 16 do 200°C (P 10 287 616) G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734251133					
17	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,007	840,00	5,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998734101					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				54 684,20	
18	K	735152293	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 900/600 mm výkon 836 W	kus	1,000	4 155,00	4 155,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 836 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152293					
19	K	735152578	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1100 mm výkon 1847 W	kus	1,000	5 918,00	5 918,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1847 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152578					
20	K	735152583	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/2000 mm výkon 3358 W	kus	1,000	8 700,00	8 700,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 3358 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152583					
21	K	735152584	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/2300 mm výkon 3862 W	kus	1,000	10 200,00	10 200,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 2300 mm / 3862 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152584					
22	K	735152599	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy výška/délka 900/1200 mm výkon 2776 W	kus	1,000	8 400,00	8 400,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2776 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152599					
23	K	735164521	Montáž otopného tělesa trubkového na stěny v tělesa do 1340 mm	kus	1,000	246,00	246,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1340 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735164521					
24	M	541530161R	těleso trubkové 1220x450mm 300W	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		těleso trubkové přímotopné 1220x450mm 300W					
25	K	735511142	Podlahové vytápění - prostorový termostat programovatelný týdenní	kus	6,000	2 048,00	12 288,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení prostorový termostat programovatelný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511142					
26	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,280	990,00	277,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735101					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				2 687,00	
27	K	741331075	Montáž termostatu bez zapojení vodičů	kus	1,000	187,00	187,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž měřících přístrojů bez zapojení vodičů termostatu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741331075					
28	M	ABB.2CKA00103 2A0508	Přístroj termostatu s týdenními spínacími hodinami, prostorový	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Přístroj termostatu s týdenními spínacími hodinami, prostorový					
29	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,000	3 322,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741101					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				2 296,00	
30	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	287,00	2 296,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292					
	VV		"bourací práce - prostupy" 8		8,000			
	VV		Součet		8,000			